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Dotyczy: Z e s p ó ł  S z k o l n o - P r z e d s z k o l n y  n r  5  u l .  K o z i e l s k a  3 9  -
termomodernizacja i modernizacja budynków (2)

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji warunków zamówienia

        Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych, w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji warunków
zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:
"Z uwagi na obszerność dokumentacji projektowej oraz ogłoszenie postępowania
w  o k r e s i e  ś w i ą t e c z n o  –  n o w o r o c z n y m ,  w  k t ó r y  d u ż o  D o s t a w c ó w
i Podwykonawców miało urlopy, a także na panujący sezon zachorowań na grypę
i związane z powyższym opóźnienia w pozyskaniu ofert prosimy o przesunięcie
terminu składnia ofert do 24.01.2023."
Odpowiedź na Pytanie nr 1:
Zamawiający przychylił się do wniosku Wykonawcy i dokonał modyfikacji
Specyfikacji Warunków Zamówienia w dniu 11.01.2022 przedłużając termin
na składnie ofert do dnia 24.01.2023 do godz. 09:00.

Pytanie nr 2:
"Na rzucie parteru między częścią szkolną a halą sportową oznaczono symbolem
D projektowane drzwi o odporności ogniowej EI60. Drzwi te nie zostały ujęte
w zestawieniach stolarki. Prosimy o podanie parametrów".
Odpowiedź na Pytanie nr 2:
Zamawiający informuje, że drzwi między częścią szkolną, a halą sportową
oznaczono symbolem D oznaczone kolorem niebieskim na rysunkach projektu
budowlanego i wykonawczego branży architektoniczno-budowlanej nie są
przedmiotem zamówienia zgodnie z uwagą umieszczoną na rysunkach:
"** projekt termomodernizacji budynku ZSP nr 5 w Gliwicach nie zakłada
dostosowania obiektu do warunków przeciwpożarowych. Aby przewidzieć
możliwy przyszły podział budynku na strefy pożarowe - strefę ZL II (przedszkole),
ZL III (szkoła), ZL I (hala sportowa). Celem poprawnego wydzielenia pożarowego
ww. stref, należy na styku tych stref zastosować stolarkę drzwiową wewnętrzną
w odpowiedniej klasie. Na rysunkach wskazano (kolor niebieski) rozwiązania
wewnętrzne w budynku, wydzielające prawidłowo strefy pożarowe, niebędące
w zakresie opracowania niniejszego projektu."

Pytanie nr 3:
"Brak podanej mocy Wymiennika - czy to jest kompakt dostarczony przez PEC?"
Odpowiedź na Pytanie nr 3:
Zamawiający informuje, że moc wymienników wskazano w opisie do Projektu
Wykonawczego branży sanitarnej w pkt 4.3.2 "Wymiennik Ciepła", oraz
w załącznikach Z-01 i Z-02 do projektu branży sanitarne wraz z określeniem
elementów dostarczanych przez Dostawcę ciepła (PEC).
W załączniku nr 35 do SWZ załączono warunki i uzgodnienia z PEC Gliwice.
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Pytanie nr 4:
"Brak w dokumentacji informacji o grupach pompowych i na nowym rozdzielaczu"
Odpowiedź na Pytanie nr 4:
Zamawiający informuje, że informacje o pompach wskazano w opisie do Projektu
Wykonawczego branży sanitarnej w pkt 4.3.3 " Pompy: obiegowa c.o.
i cyrkulacyjna c.w."

Pytanie nr 5:
"W projekcie brak zestawienia osłon na grzejniki"
Odpowiedź na Pytanie nr 5:
Zamawiający informuje, że szczegóły opis osłon grzejnikowych znajdują się
w opisie do Projektu Wykonawczego branży architektoniczno budowlanej w pkt.
4.4 na stronie 42 i 43 - ilość określono opisowo. Szczegół pokazano na rys. nr 33
Detal budowlany 13.

Pytanie nr 6:
"Proszę o oznaczenie w zestawieniach stolarki okien, które projektuje się ze
zmniejszoną przepuszczalnością światła"
Odpowiedź na Pytanie nr 6:
Zamawiający informuje, że nie będzie wprowadzał dodatkowych oznaczeń
w zes taw ien iach  s to l a r k i  ok ienne j  i n fo rmu jących  o  zmn ie j szone j
przepuszczalności światła. Wnioskowane oznaczenia zostały szczegółowo
określone w dokumentacji projektowej Projektu wykonawczego branży
architektoniczno-budowlanej w części opisowej oraz rysunkowej.

Z poważaniem

Jolanta Górecka-Wróbel
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